MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL E TERRITÓRIOS

COMISSÃO DE CONCURSO

Comissão do 30º Concurso Público para ingresso na carreira

do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Comunicado nº 01/2014

A Presidente em exercício da Comissão do 30º Concurso Público, Zenaide Souto

Martins, Vice-Procuradora-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com as normas constantes da Resolução nº 109, de 16/5/2011, do Conselho Superior desta

Instituição,

CONSIDERANDO o art. 38 da sobredita Resolução e o cronograma do certame

amplamente divulgado,

INFORMA  que a audiência pública para identificação das provas discursivas e a

divulgação das respectivas notas será realizada no dia 14 de janeiro de 2014 (terça-feira),

às 9 horas, na Sala de Reuniões do Conselho Superior.

Brasília-DF, 10 de janeiro de 2014.

Original assinado
ZENAIDE SOUTO MARTINS

Presidente da Comissão de Concurso em exercício
Vice-Procuradora-Geral de Justiça

MPDFT